言正(変乏)

プレスリリース

報道関係者各位

「令和6年度山形県公共事業の評価に関する意見書」の提出について

このことについて、下記のとおり山形県公共事業評価監視委員会(委員長徳永幸之

宮城大学教授)

お灰Pラ巳レ乏づ'.

1

"'や薊ξ運1割嘘心松ル.越目討0
e a寺

令和7年1月21日(火)午前H 時00分~H 時15分

2 場所

駈譜^→靭知寺室

内容げ岳牧゛
(1)委員長かの意見書提出

(2)意見書の要説明

③→副長碕づ川ト

レを d主1 1二フ*、マ,.
ジ哥ヲ四で'

令和7年1月16日

県士整備部

3

記

(4)意見交換

【問い合わせ先】

県士整備部管理課県士強靭化推進室

企画主幹本間拓也

信翫舌:023-630-2624

報道監県士整備部次長森谷健

t

多那捌
1日61月与7

1
、
一
弓ジ中乙下